1
TEK KULLANIMLIK ENDOSKOPİK EKİPMANLAR
GASTROENTEROLOJİ
2
İçindekiler
ENDOSKOPİK HEMOKLİP.................................01
SKLEROTERAPİ (ENJEKSİYON) İĞNESİ........... 03
POLİPEKTOMİ SNARE.....................................05
BALON DİLATÖRLER.......................................07
TAŞ ÇIKARMA BASKETLERİ.............................09
TAŞ ÇIKARMA BALONLARI..............................11
HİDROFİLİK KILAVUZ TELLER)........................13
SİTOLOJİ FIRÇASI...........................................15
BUJİ DİLATÖR SETİ.........................................16
BİYOPSİ FORSEPSLERİ...................................17
BİYOPSİ FORSEPSLERİ  TİMSAH AĞIZLI..........19
FİLELİ SNARE.................................................21
KAVRAMA FORSEPSLERİ.................................23
3
Kendi çevresinde dönebilme özelliğine
sahiptir.
Endoskopik vakalarda kanama
kontrolü sağlamak ve yara kapama
için kullanılır.
ENDOSKOPİK HEMOKLİP
4
ENDOSKOPİK HEMOKLİP
Tekrar pozisyon alabilir özelliğe sahiptir. Klip açık iken parça tutmaya hazır
haldedir.
Tutma ve Serbest Bırakma
Teknik Özellikler
                            Model   Clip opening size (mm)  Working Length (mm)
              Endoscope
           Channel  (mm)
             Characteristics
               Karakter özel
PRM-CD-09-160-O 09 1600 ≥  2.8
Gastroscopy
Uncoaed
Kapsız
PRM-CD-11-160-O 11 1600 ≥  2.8
PRM-CD-13-160-O 13 1600 ≥  2.8
PRM-CD-09-230-O 09 2300 ≥  2.8
ColonoscopyPRM-CD-11-230-O 11 2300  ≥  2.8
PRM-CD-13-230-O 13 2300 ≥  2.8
PRM-CD-09-160-P 09 1600 ≥  2.8
Gastroscopy
Coating
Kaplı
PRM-CD-11-160-P 11 1600 ≥  2.8
PRM-CD-13-160-P 13 1600  ≥  2.8
PRM-CD-09-230-P 09 2300 ≥  2.8
ColonoscopyPRM-CD-11-230-P 11 2300 ≥  2.8
PRM-CD-13-230-P 13 2300 ≥  2.8
En Çok Tercih Edilen Ölçüler
5
SKLEROTERAPİ ENJEKSİYON  İĞNESİ
Özofagus ve mide varislerinin endoskopik olarak yapılan enjeksiyon tedavisi.
GI yolunda submukozanın endoskopik enjeksiyonu.
Klasik tutaç tasarımı ile  iğne hareketini kontrol etmede kolaylık sağlar..iğnenin Çalışma kanalına zarar vermemesi için
tasarlanmış koruma kalkanı mevcuttur.
6
SKLEROTERAPİ ENJEKSİYON  İĞNESİ
Enjeksiyondan önce Enjekte Hali Enjeksiyondan sonra
Teknik özellikler
Model
O.D.
(mm)
Working
Lenghth (mm)
Needle
Diameter (G) (mm)
Needle
Length (mm)
Endoscope
Channel (mm)
Remark
      PRM-IN-18-120-2304-A            1200             23(0.6)             4              ≥  2.0
Gastroscopy
      PRM-IN-18-120-2504-A            1200             25(0.5)             4              ≥  2.0
      PRM-IN-18-160-2304-A            1600             23(0.6)             4              ≥  2.0
Micro endoscopy
      PRM-IN-18-160-2504-A            1600              25(0.5)             4              ≥  2.0
      PRM-IN-23-160-2104-A            1600             21(0.8)             4              ≥  2.8
      PRM-IN-23-160-2304-A            1600             23(0.6)             4              ≥  2.8
      PRM-IN-23-160-2504-A            1600             25(0.5)             4              ≥  2.8
      PRM-IN-23-160-2105-A            1600             21(0.8)             5              ≥  2.8
      PRM-IN-23-160-2305-A            1600             23(0.6)             5              ≥  2.8
      PRM-IN-23-160-2505-A            1600             25(0.5)             5              ≥  2.8
      PRM-IN-23-230-2304-A            2300             23(0.6)             4              ≥  2.8
      PRM-IN-23-230-2504-A            2300             25(0.5)             4              ≥  2.8
En Çok Tercih Edilen Ölçüler
7
SKLEROTERAPİ ENJEKSİYON  İĞNESİ
Endoskop eşliğinde yüksek frekanslı elektrikle poliplerin ve diğer gereksiz dokuların çıkarılması
için kullanılan kateterlerdir.
Kendi çevresinde dönebilme özelliğine sahiptir
8
Kesim işlemi kolaydır,kanı durdurmak için mükemmel koagulasyon performansına sahiptir.
Dayanıklı paslanmaz medikal çelikten imal edilmiştir.
POLİPEKTOMİ SNARE
Oval ModelKöşeli Model Hilal Model
 TEKNİK ÖZELLİKLER
PRM -SD-18-120-20-A1 20 1200 ≥ 2.0
Oval
PRM -SD-23-160-25-A1 25 1600 ≥ 2.8
Gastrointestinal endoscopy
PRM -SD-23-160-30-A1 30 1600 ≥ 2.8
PRM -SD-23-160-35-A1 35 1600 ≥ 2.8
PRM -SD-23-230-30-A1 30 2300 ≥ 2.8
PRM -SD-23-230-35-A1 35 2300 ≥ 2.8
PRM -SD-23-160-15-B1 15 1600 ≥ 2.8 Crescent Gastrointestinal endoscopy
PRM -SD-23-160-20-B1 20 1600 ≥ 2.8
PRM -SD-23-160-25-C1 25 1600 ≥ 2.8 Hexagonal Gastrointestinal endoscopy
PRM -SD-23-160-30-C1 30 1600 ≥ 2.8
En Çok Tercih Edilen Ölçüler
Model
Loop
Width (mm)
Length
(mm)
Endoscope Chan-
nel (mm)
Loop
Shape (mm)
            Characteristics
9
BALON DİLATASYON KATETERLERİ
Sindirim ve solunum yolu darlığı için genişletme işlemlerinde kullanılan balon genişleticiler.
Yüksek basınca dayanıklı malzeme den üretilmiştir.güvenli dilatasyon sağlar.Silindirik balon işlem esnasında dokuyu
deforme etmez,her kliniğe özel ölçülerde balonlar mevcuttur.
10
BALON DİLATASYON KATETERLERİ
ERCP İçin balon dilatörler
Model Balloon
O.D. (mm)
Balloon Catheter
Length (mm)
Working
Pressure (atm)
Remak
PRM-BD-06-40-200 6 2000 5
Suitable for Endo-
scopic channel ≥
2.8mm;
Guide wire diameter:
0.035”
PRM-BD-08-40-200 8 2000 5
PRM-BD-10-40-200 10 2000 5
PRM-BD-12-40-200 12 2000 5
PRM-BD-14-40-200 14 2000 5
PRM-BD-16-40-200 16 2000 5
PTCS İçin Balon Dilatörler
Model Balloon
O.D. (mm)
Balloon Catheter
Length (mm)
Working
Pressure (atm)
Remak
PRM-BD-06-40-90 6 900 5 Suitable for En-
doscopic chan-
nel≥2.0mm;
Guide wire diameter:
0.035”
PRM-BD-08-40-90 8 900 5
PRM-BD-10-40-90 10 900 5 Endoscopic chan-
nel≥2.8mm
Akalazya Balon Dilatörler
Model Balloon
O.D. (mm)
Balloon
Length
(mm)
Catheter
Length (mm)
Working
Pressure (atm)
Remak
PRM-BD-25-80-90 25 80 900 2
Not suitable for
Endoscope usePRM-BD-30-80-90 30 80 900 2
PRM-BD-35-80-90 35 900 2 Guide wire with diameter
0.035”can pass through.
Özafagus ve Pilor Balon Dilatörler
Model Balloon
O.D. (mm)
Balloon   Catheter
Length (mm)
   Working
Pressure (atm)
Remak
PRM-BD-10-40-180 10 1800 5
Suitable for Endoscop-
ic channel≥2.0mm;
Guide wire diameter:
0.035”
PRM-BD-12-80-180 12 1800 5
PRM-BD-14-80-180 14 1800 5
PRM-BD-16-60-180 16 1800 5
PRM-BD-18-60-180 18 1800 4
PRM-BD-18-80-180 18 1800 4 Endoscopic channel≥
3.2mm; Not suitable
for Guide wire.PRM -BD-20-60-180 20 1800 4
Diğer Ölçülü Balonlar
Model Balloon
O.D. (mm)
Balloon
Length (mm)
Catheter
Length (mm)
Working
Pressure (atm)
Remak
PRM-BD-06-30-110/90 6 30 1100/900 5 Suitable for En-
doscopic chan-
nel≥2.0mm;
Guide wire diameter:
0.032”
PRM-BD-08-30-110/90 8 30 1100/900 5
PRM-BD-10-40-110/90 10 40 1100/900 5
Suitable for En-
doscopic chan-
nel≥2.8mm;
Guide wire diameter:
0.035”
PRM-BD-12-40-110/90 12 40 1100/900 5
PRM-BD-14-60-110/90 14 60 1100/900 5
PRM-BD-16-60-110/90 16 60 1100/900 5
PRM-BD-18-60-110/90 18 60 1100/900 4
11
Taş Çıkarma Basket Kateteri
 Safra taşını veya üst ve alt sindirim sistemindeki yabancı cisimleri çıkarma işlemleri
için kullanılan basketler.
12
Taş Çıkarma Basket Kateteri
Yenilikçi tasarımı ile daha kolay itme, çekme ve dönme fonksiyonlarına sahiptir, safradan
yabancı cisim kavramak ve çıkarmak için kullanılır. Sıvı ve kontrast madde enjekte etmek için Enjeksiyon kanalı
mevcuttur. Zor anatomilerden rahatlıkla taş çıkarabilmesi için gelişmiş alaşımlı  malzemeden yapılmıştır. Her
talebe göre farklı model ve ölçüler mevcuttur.
Sıfır Uçlu Helikal Model Yarı HelikalElmas Model
Teknik Özellikler
Model O.D. (mm) Lenght(mm)
Basket
Width (mm)
Endoscope
Channel (mm)
      Characteristics
PRM-BAS-18-70-15-S4-A 15 ≥ 2.0
Diamond shape
PRM-BAS-18-70-20-S4-A 20 ≥ 2.0
PRM-BAS-23-200-25-S4-A 2000 25 ≥ 2.8
PRM-BAS-23-200-30-S4-A 2000 30 ≥ 2.8
PRM-BAS-23-200-35-S4-A 2000 35 ≥ 2.8
PRM-BAS-18-70-15-N4-B 15 ≥ 2.0
Spiral shape
PRM-BAS-18-70-20-N4-B 20 ≥ 2.0
PRM-BAS-18-70-15-N4-C 15 ≥ 2.0
Semi-circle shape
PRM-BAS-18-70-20-N4-C 20 ≥ 2.0
PRM-BAS-23-200-20-N4-C 2000 20 ≥ 2.8
PRM-BAS-23-200-25-N4-C 2000 25 ≥ 2.8
PRM-BAS-23-200-30-N4-C 2000 30 ≥ 2.8
PRM-BAS-18-70-15-N4-D 15 ≥ 2.0
Tipless shape
PRM-BAS-18-70-20-N4-D 20 ≥ 2.0
PRM-BAS-23-200-20-N4-D 2000 20 ≥ 2.8
PRM-BAS-23-200-25-N4-D 2000 25 ≥ 2.8
PRM-BAS-23-200-30-N4-D 2000 30 ≥ 2.8
13
Taş Çıkarma Balonu
Safra kanallından taş çıkarma işleminde kullanılan balon kateterlerdir.
14
Taş Çıkarma Balonu
 3 lümenlidir  (Kılavuz tel, Enjeksiyon ve hava basınç
lümeni),balon yeni tasarımı ile kolay yerleşim ve görüntü
sağlar.
enjeksiyon 035 klavuz hava basıncı kanalı
Kateterin balon kısmının incelen tasarımı  papilaya yerleşimi
esnasında kolylık sağlar. Balonun patlama basıncı direnci
oldukça yüksektir .Dilatasyon esnasında daha güvenlidir.
Kateter ve balon radio opak çizgilere sahiptir .
Skopi altında net görüntü almanızı sağlar.
Model Endoscope Channel
(mm)
O.D. (mm) Length (mm) Balloon Size
(mm)
      PRM-BAL-23-8.5/11.5/15-B ≥ 3.2 8.5/11.5/15 2000 7.5Fr
       PRM -BAL-23-9/12/15-B ≥ 3.2 9/12/15 2000 7.5Fr
PRM-BAL-23-10/13/16-B ≥ 3.2 10/13/16 2000 7.5Fr
15
 Hidrofilik Kılavuz Tel
Endoskopik girişlerde güvenli bir çalışma kanalı oluşturmak için kullanılan kılavuz tellerdir.
16
 Hidrofilik Kılavuz Tel
Model O.D. (mm) Lenght(mm) Characteristics
PRM-GW-80-150-C1 0.80 (0.032’’)
   C1: straight hydrophilic tip, 5 cm
PRM-GW-80-260-C1 0.80 (0.032’’)
PRM-GW-80-450-C1 0.80 (0.032’’)
PRM-GW-88-150-C1 0.88 (0.035’’)
PRM-GW-88-260-C1 0.88 (0.035’’)
PRM-GW-88-450-C1 0.88 (0.035’’)
PRM-GW-63-150-C1 0.63 (0.025’’)
PRM-GW-63-260-C1 0.63 (0.025’’)
PRM-GW-63-450-C1 0.63 (0.025’’)
PRM-GW-63-150-C4 0.63 (0.025’’)
   C4: angled hydrophilic tip, 5 cmPRM-GW-63-450-C4 0.63 (0.025’’)
PRM-GW-80-450-C4 0.80 (0.032’’)
PRM-GW-88-150-C4 0.88 (0.035’’)
PRM-GW-88-450-C4 0.88 (0.035’’)
PRM-GW-63-150-E1 0.63 (0.025’’)
    E1: straight hydrophilic tip, 9 cmPRM-GW-63-450-E1 0.63 (0.025’’)
PRM-GW-80-450-E1 0.80 (0.032’’)
PRM-GW-88-150-E1 0.88 (0.035’’)
PRM-GW-88-450-E1 0.88 (0.035’’)
PRM-GW-63-150-E4 0.63 (0.025’’)
   E4: angled hydrophilic tip, 9 cmPRM-GW-63-450-E4 0.63 (0.025’’)
PRM-GW-80-450-E4 0.80 (0.032’’)
PRM-GW-88-150-E4 0.88 (0.035’’)
     PRM-GW-88-450-E4 0.88 (0.035’’)
Dirençli nitinol çekirdeği sayesinde kuvvetli itme kabiliyetine sahiptirSüper pürüzsüz  PTFE kaplı dış yüzeyi
sayesinde çalışma kanalından rahatlıkla geçebilir.Sarı ve siyah renkler X ray ışınları altında  kılavuz telin
izlenebilirliğini artırır. Hidrofilik yapısı itibari su ile temas ettiğinde damlama yapmaz kayganlık  sağlar.Düz
ve açılı uç seçenekleri ile doktora daha fazla seçenek ve control sağlar.Taleplere göre mavi beyaz renklerde
ürün temin edilebilir.
17
 Sindirim ve solunum yollarından fırça ile doku ve numune alma işlemleri için dizayn edilmiştir.
Sitoloji fırçası
Yenilikçi fırça tasarımı ile yeterli miktarda alınmasını ve fırçaya tutunmasını sağlar numunenin düşme
riskini ortadan kaldırır. Düz şekilli ve U-şekilli seçenekleri.
Model CATHETER
O.D
Endoscope
Channel (mm)
Working
Length (mm)
Brush
O.D (mm)
Brush
Length( mm)
Characteristics
PRM-CY-BC-18-120-A3
1.8 2.0
1200 3 10
PRM-CY-BC-23-160-A3
2.3 2.8
1600 3 8 A:Straight Shaped
Brush
PRM-CY-BC-23-230-A3
2.3 2.8
2300 3 8
PRM-CY-BC-18-120-B
1.8 2.0
1200 2 10
PRM-CY-BC-23-160-B
2.3 2.8
1600 3 8
PRM-CY-BC-23-230-B
2.3 2.8
2300 3 8 B:U Type Shape
Brush
18
Buji Dilatör Set
Buji materyali özafagus darlıkların dilatasyonu için kullanılmak üzere dizayn edilmiştir
Uç kısmı incelenerek sonlanır. Dokuya zarar vermeyecek yumuşaklıktadır.
Buji seti 6 adet dilatatörden oluşmaktadır ve dış çapları 5, 7, 9, 13, 15,mm dir ve toplam uzunlukları 70 cm dir.
Set içinde yer alan kılavuz tel bu amaç için özel olarak dizayn edilmiştir, Kılavuz telin ucu spiral çeliktir ve
gövdesi bujiye gerekli desteği verecek dirençtedir.Buji seti ezilmeye, kırılmaya ve bükülmeye dayanıklıdır
Dilatörlerin üzerinde boy ve çaplarını belli eden işaretleri mevcuttur. Buji seti özel çantası ile birliktedir.
Model         Balloon Size
               (mm)
    Length
      (mm)
                           Characteristics
PRM                    5,7,9,11,13,15 850 Each set is equipped with 6 bo-
gies1 guide wire, 1 reusable clean-
ingbrush and 1 flusher syringe.
19
Biyopsi Forsepsleri (Tek Kullanımlık)
Solunum ve sindirim sisteminden doku ve numune  alma işlemerinde kullanılır.
20
Biyopsi Forsepsleri (Tek Kullanımlık)
Özel kesici uçları sayesinde kolaylıkla biyopsi alabilir. Yeni handle tasarımı ile kolay ve rahat bir kullanım sağlar
Forseps çapı1.8 ve 2.3 mm ve 120-160-180-230 cm uzunluk seçenekleri mevcuttur .Ağız genişliği 5, 6,7 mm
Forsepslerin iğneli -iğnesiz-alligatör-alligatör iğneli tipleri
 KAPSIZ BİYOPSİ FORSEPSLERİ İĞNELİ VE İĞNESİZ SEÇENEKLER
Model O.D.   Length
(mm)
          Endoscope
        Channel (mm)
                  Characteristics
PRM-FB-18-120-O-O 1.8 ≥2.0 without spike, uncoated
PRM-FB-18-120-W-O 1.8 ≥2.0 with spike, uncoated
PRM-FB-18-160-O-O 1.8 ≥2.0 without spike, uncoated
PRM-FB-18-160-W-O 1.8 ≥2.0 with spike, uncoated
PRM-FB-23-160-O-O 2.3 ≥2.8 without spike, uncoated
PRM-FB-23-160-W-O 2.3 ≥2.8 with spike, uncoated
PRM-FB-23-180-O-O 2.3 ≥2.8 without spike, uncoated
PRM-FB-23-180-W-O 2.3 ≥2.8 with spike, uncoated
PRM-FB-23-200-O-O 2.3 ≥2.8 without spike, uncoated
PRM-FB-23-200-W-O 2.3 ≥2.8 with spike, uncoated
PRM-FB-23-230-O-O 2.3 ≥2.8 without spike, uncoated
PRM-FB-23-230-W-O 2.3 ≥2.8 with spike, uncoated
KAPLI BİYOPSİ FORSEPSLERİ İĞNELİ VE İĞNESİZ SEÇENEKLER
Model O.D. Endoscope Channel
(mm)
         Characteristics
PRM-FB-18-120-O-P 1.8 ≥2.0 without spike, coated
PRM-FB-18-120-W-P 1.8 ≥2.0 with spike, coated
PRM-FB-18-160-O-P 1.8 ≥2.0 without spike, coated
PRM-FB-18-160-W-P 1.8 ≥2.0 with spike, coated
PRM-FB-23-160-O-P 2.3 ≥2.8 without spike, coated
PRM-FB-23-160-W-P 2.3 ≥2.8 with spike, coated
PRM-FB-23-180-O-P 2.3 ≥2.8 without spike, coated
PRM-FB-23-180-W-P 2.3 ≥2.8 with spike, coated
PRM-FB-23-200-O-P 2.3 ≥2.8 without spike, coated
PRM-FB-23-200-W-P 2.3 ≥2.8 with spike, coated
PRM-FB-23-230-O-P 2.3 ≥2.8 without spike, coated
PRM-FB-23-230-W-P 2.3 ≥2.8 with spike, coated
21
Biyopsi Forsepsleri Tek Kullanımlık (Timsah Dişli)
22
Biyopsi Forsepsleri Tek Kullanımlık (Timsah Dişli)
                     Model Length
(mm)
Endoscope Channel Characteristics
PRM-FB-18-120-O-O-A1 1.8 1050 ≥2.0 without spike, uncoated, with alligator
teeth
PRM-FB-18-120-O-P-A1 1.8 1050 ≥2.0 without spike, coated, with alligator
teeth
PRM-FB-18-160-O-O-A1 1.8 1600 ≥2.0 without spike, uncoated, with alligator
teeth
PRM-FB-18-160-O-P-A1 1.8 1600 ≥2.0 without spike, coated, with alligator
teeth
PRM-FB-23-160-O-O-A1 2.3 1600 ≥2.8 without spike, uncoated, with alligator
teeth
PRM-FB-23-160-O-P-A1 2.3 1600 ≥2.8 without spike, coated, with alligator
teeth
PRM-FB-23-160-W-O-A1 2.3 1600 ≥2.8 with spike, coated, with alligator teeth
PRM-FB-23-180-O-O-A1 2.3 1800 ≥2.8 without spike, uncoated, with alligator
teeth
PRM-FB-23-180-O-P-A1 2.3 1800 ≥2.8 without spike, coated, with alligator
teeth
PRM-FB-23-180-W-P-A1 2.3 1800 ≥2.8 with spike, coated, with alligator teeth
PRM-FB-23-200-O-O-A1 2.3 2000 ≥2.8 without spike, uncoated, with alligator
teeth
PRM-FB-23-200-O-P-A1 2.3 2000 ≥2.8 without spike, coated, with alligator
teeth
PRM-FB-23-200-W-P-A1 2.3 2000 ≥2.8 with spike, coated, with alligator teeth
PRM-FB-23-230-O-O-A1 2.3 2300 ≥2.8 without spike, uncoated, with alligator
teeth
PRM-FB-23-230-O-P-A1 2.3 2300 ≥2.8 without spike, coated, with alligator
teeth
PRM-FB-23-230-W-P-A1 2.3 2300 ≥2.8 with spike, coated, with alligator teeth
23
Fileli Snare
Sindirim sisteminden yabancı cisim tutma ve çıkarma işlemlerinde kullanılır
24
Fileli Snare
Fileli snare 1200-2300 mm uzunluğunda ve 2.0 -2.8 mm çapında  seçenekleri mevcuttur.
Fileli snare oval şekilli ve bunların (C1-C2-C3-C4-C5) olarak ebatları bulunmaktadır.
Fileli snare çapraz örgülü dayanıklı poliacrilitten imal edilmiştir.
Teknik özellikler
Model O.D.(mm) Endoscope Channel(mm) NET Size (mm)
PRM-FG-18-120-C1 1200 ≥2.0 20*50
PRM-FG-18-120-C2 1200 ≥2.0 25*55
PRM-FG-18-120-C3 1200 ≥2.0 30*60
PRM-FG-18-160-C1 1600 ≥2.0 20*50
PRM-FG-18-160-C2 1600 ≥2.0 25*55
PRM-FG-18-160-C3 1600 ≥2.0 30*60
PRM-FG-25-230-C1 2300 ≥2.8 20*50
PRM-FG-25-230-C2 2300 ≥2.8 25*55
PRM-FG-25-230-C3 2300 ≥2.8 30*60
PRM-FG-25-230-C4 ≥2.8
PRM-FG-25-230-C5 ≥2.8
25
Kavrama Forsepsleri
 Yabancı cisimleri yakalayıp çıkarmak için kullanılır.Kullanımı kolay ve rahat heandle .
26
Kavrama Forsepsleri
iğne dişli
pelican dişli
fare dişli
timsah dişli
27
Kavrama Forsepsleri
Model O.D. Length
(mm)
Endoscope Channel
(mm)
Characteristics
PRM-FG-18-70-A4 1.8 70 A4:Pelican Teeth
PRM-FG-23-160-A1 2.3
A1: Alligator Teeth
PRM-FG-23-180-A1 2.3
PRM-FG-23-230-A1 2.3
PRM-FG-23-160-A2 2.3
A2: Rat Teeth
PRM-FG-23-180-A2 2.3
PRM-FG-23-230-A2 2.3
PRM-FG-23-160-A3 2.3
A3: Rat Teeth with
Alligator Teeth JawsPRM-FG-23-180-A3 2.3
PRM-FG-23-230-A3 2.3
PRM-FG-23-160-A4 2.3
A4: Pelican Teeth
PRM-FG-23-180-A4 2.3
PRM-FG-23-230-A4 2.3
PRM-FG-23-160-B1 2.3
B1: 3 Round Prongs
PRM-FG-23-230-B1 2.3
PRM-FG-23-160-B2 2.3
B2: 4 Round Prongs
PRM-FG-23-230-B2 2.3
PRM-FG-23-160-B3 2.3
B3: 5 Round Prongs
PRM-FG-23-230-B3 2.3
28
Selamet mh.Vardar Cd.No: 5/35 Ecevit Sinem 2 İş Merkezi Osmangazi BURSA - TURKIYE
Tel     :  +90 224 252 02 01   Fax    :  +90 224 252 03 01